Муниципальное образование «Октябрьское»

Устьянский район Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего  созыва  (девятая  сессия)

РЕШЕНИЕ

       от  19  сентября  2013 года

                                                 №  46
О приобретении ½ доли в праве общей долевой

собственности на недвижимое имущество
         Руководствуясь Федеральным законом Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке владения пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Октябрьское» РЕШАЕТ:

1. Администрации МО «Октябрьское» приобрести по договору купли-продажи следующее недвижимое имущество:
	№
	Приобретаемый объект
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Оценочная

(рыночная)

стоимость, рублей

	1
	½ доля в праве общей долевой собственности на квартиру
	Архангельская область, Устьянский рйон,
п. Октябрьский, ул. Заводская дом № 6,  квартира № 5
	34,9 кв.м.
	287 400, 00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов
В.Н. Дурягина

муниципального образования «Октябрьское»
Глава
муниципального образования «Октябрьское»

Н.Г. Харлашина